
 

 

UCHWAŁA NR XVI/161/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 8 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/309/V/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 12 lutego 2008 roku w sprawie 

zasad gospodarowania komunalnym zasobem użytkowym zarządzanym przez Zarząd Komunalnych 

Zasobów Lokalowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/309/V/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 12 lutego 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania komunalnym zasobem użytkowym zarządzanym przez Zarząd Komunalnych 

Zasobów Lokalowych, w rozdziale IV “Kryteria wyboru najemców” w ust. 8 po zdaniu drugim dodaje się 

zdanie trzecie w brzmieniu: 

Zwalnia się spółdzielnie socjalne z kaucji, o której mowa w zd. 1, a w przypadku organizacji 

pozarządowych wysokość kaucji określonej w zd. 1 nie może przekraczać jednokrotności miesięcznego 

czynszu najmu za dany lokal wynajmowany przez te organizacje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 5248


		2015-09-14T11:29:58+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




